各担当者　様 ２０２５・０５・10発行

項目 料金

家賃 ４０，０００円

水道光熱費 ２２，０００円

合計 ６２，０００円

事務手数料
（入居時のみ） ３５，０００円 見学は予約制

＊FAXが不要の場合は下記に記入の上FAXにてご返信ください。 Tel:052-363-0777

　FAX: ＨＰ：https://tomatofamily.jp

貴社名： 担当　　加藤・松本

　　八田駅（地下鉄・JR・近鉄）から徒歩19分

　　 🏡住所 〒454-0914

*食事の個別オーダーも可能　*市県外からも可能 　　     名古屋市中川区本前田町33番地

        連絡先:ＴＥＬ: 052-363-0777

                   ＦＡＸ：052-363-0778

　 🚗　　駐車場12台完備

*訪問マッサージ・訪問リハビリ利用可能

　 🚋　  公共交通機関

※食事代、医療費、オムツ代・ビニール手袋、 　　市バス中村住宅から徒歩5分

  日常生活消耗品等は、別途実費必要になります。 　　市バス寺腰から徒歩5分

訪問看護ステーショントマトは

おかげさまで3年目を迎えました。

❤業務拡大の為、看護師・介護士

急募‼（パート可）

☺【入居対象者】☺

ALS・多系統萎縮症・進行性核上性麻痺・筋ジストロフィー症
パーキンソン病・人工呼吸器を付けておられる方・脳血管疾患
そのほか。

*若年40歳以下で身障手帳１・２級保持の方

*10名の利用者様に対して
　日中は7～8人　夜間は3人のスタッフ対応

*少人数制　*認定特定行為業務従事者の資格者多数

*吸引・経管栄養が出来る介護士が24時間対応

*訪問看護師対応（日中訪問・夜間オンコール）

※介護保険・総合支援一部負担金。

シェアハウス　トマトだより

平素は大変お世話になっております。

シェアハウストマトの近況情報をシェアハウストマトだよりを送らせていただきます。

今後も、ご愛顧下さいますようお願い申し上げます。

只今居室は満室ですが、

お問い合わせは随時受け付けております。☏

重度訪問介護を行っています。

鯉のぼりの季節になりました。

外出の機会が増えて、皆様の笑顔でスタッフも

楽しい毎日を過ごさせて頂いています。